\. \ 	het Kantoor van de Dienst voor het Kadaster en de Openbare Registers op diezelfde dag 
in deel 60446 nummer 59. 
Voormelde koopovereenkomst is gesloten: 

Onroerende Zaken Hyp4: 60957/125 29-12-201113:51 

2 
A. voor een koopprijs, bedragende eenhonderddertigduizend euro (€ 130.000,00); 

onder de bepaling, dat de betaling daarvan - alsmede de verrekening van na te 
melden baten en lasten - geschiedt op heden; en 

B. onder de navolgende - de overdracht van het verkochte betreffende - niet-
bijkomstige bedingen, te weten: 

1. 	De verkoper is verplicht de koper recht van eigendom te leveren, dat:

[...]

Voor de berekening van de verschuldigde overdrachtsbelasting verklaarden partijen 
nog dat de koopsom van het verkochte in onderling overleg is vastgesteld op 
zesenvijftig procent (56%) van de WOZ waarden, met peildatum een januari 
tweeduizend tien, te weten: 
WOZ-waarde voor de woning aan de Sloterweg 1329: twee honderd vijftig duizend 
euro (€ 250.000,00); 
WOZ-waarde voor de praktijk/kantoorruimte aan de Sloterweg 1329: vier en 
zeventig duizend vijf honderd euro (€ 74.500,00); 
WOZ-waarde voor de woning aan de Sloterweg 1323: twee honderd drie en dertig 
duizend vijf honderd euro (€ 233.500,00); 
WOZ-waarde voor één opslagruimte aan de Sloterweg 1323: vier en zeventig 
duizend euro (€ 74.000,00); 
WOZ-waarde voor de andere opslagruimte aan de Sloterweg 1323: een en zestig 
duizend vijf honderd euro (€ 6 1.500,00), 
waarop, in verband met algemene waardevermindering, incourantheid van het 

Pagina 113 van 142
Datum: 12-03-2026 07:08

6 
één/derde onverdeeld aandeel en de geringe huuropbrengsten van het verkochte, een 
afwaardering met vierenveertig procent (44 %) dient plaats te vinden tot 
eenhonderddertigduizend euro (€ 130.000,00). 
(Woning Sloterweg 1329, 56% x € 250.000,00 = € 140.000,00 x 2% = € 2.800,00 x 
1/3 deel blijft: € 933,00; 
Woning Sloterweg 1323, 56% x € 233.500,00 = € 130.760,00. 
€130.750,00 (afgerond) x 2% = ,C 2.615,00 x 1/3 deel = € 871,00; 
Praktijkruimte Sloterweg 1329, 56% x € 74.500,00 = ,C 41.720,00.

[...]

Opslagruimte Sloterweg 1323, 56% x €74.000,00 = 41.440,00. 
€ 41.400,00 (afgerond) x 6% = € 2.484,00 x 1/3 deel = € 828,00; 
Opslagruimte Sloterweg 1323, 56% x € 61.500,00 = € 34.440,00. 
€ 34.400,00 x 6% = € 2.064,00 x 1/3 deel = € 688,00). 
Totaal aan verschuldigde overdrachtsbelasting vier duizend een honderd vier en 
vijftig euro (€ 4.154,00). 

De komparanten zijn aan mij, notaris, bekend en de identiteit van de komparanten is door 
mij, notaris, aan de hand van de hiervoor gemelde en daartoe bestemde documenten 
vastgesteld. 
WAARVAN AKTE IN MINUUT verleden te Amstelveen op de datum in het hoofd dezer